
 

Aday adaylarına üç aşamalı eleme
Rekor sayıda aday adayının başvurduğu AK Parti’de aday belirleme süreci başlıyor. Önce altRekor sayıda aday adayının başvurduğu AK Parti’de aday belirleme süreci başlıyor. Önce alt
komisyonlarda mülakatta ter dökecek aday adaylarının sayısı, temayülleri de dikkate alacakkomisyonlarda mülakatta ter dökecek aday adaylarının sayısı, temayülleri de dikkate alacak
üst komisyonda bin 200’e düşürülecek. FETÖ sızmasına karşı titiz inceleme ve Erdoğanüst komisyonda bin 200’e düşürülecek. FETÖ sızmasına karşı titiz inceleme ve Erdoğan
başkanlığındaki nihai komisyon 600 kişilik listeyi belirleyecek.başkanlığındaki nihai komisyon 600 kişilik listeyi belirleyecek.
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2018 CUMHURBAŞKANLIĞI VE GENEL SEÇİMİ

Fazlı Şahan  03 Mayıs 2018, 04:00  Yeni Şafak

AK Parti’de dün sona eren aday adaylığı başvurularında rekor yaşandı.AK Parti’de dün sona eren aday adaylığı başvurularında rekor yaşandı.

  

 

A K Parti, 7 bini aşan aday adayını üç aşamada eleyerek Yüksek Seçim Kurulu’na (YSK)
sunacağı 600 kişilik milletvekili aday listesini oluşturacak.

Rekor sayıda aday adayın başvuru yaptığı AK Parti’de artık aday belirleme süreci başlıyor. AK
Parti’nin aday belirleme sürecinde ince elenip sık dokunacak ve en verimli çalışmalara imza
atacak isimler listelere girecek. AK Parti’de başvuru sayısının çokluğu ve süre kısıtlaması
nedeniyle hızlı ve doğru karar vermek için 3 aşamalı değerlendirme yöntemi uygulanacak.
Merkezi değerlendirmenin yanı sıra seçim bölgelerinde hafta sonu yapılması planlanan temayül
sonuçları da göz önüne alınacak. Değerlendirmenin ilk aşamasında genel başkan yardımcıları
başkanlığında kurulacak 14 komisyon mülakat yapacak.
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başkanlığında kurulacak 14 komisyon mülakat yapacak.

SON KARAR ÜST KOMİSYONDA

İlk aşamayı geçen aday adaylarının dosyaları ortak komisyona gelecek. Ortak komisyonun aday
adayı sayısını bin 200 civarına düşürmesi bekleniyor. Son değerlendirme ise Cumhurbaşkanı ve
AK Parti Genel Başkanı Tayyip Erdoğan’ın başkanlığını yaptığı üst kurulda yapılacak. Üst
komisyonun değerlendirmesi sonucunda 600 kişilik AK Parti aday listesi netleşecek.
Değerlendirmeler sırasında seçimden sonra bakan olarak düşünülen isimler liste dışı
kalabilecek. Üst komisyonda Erdoğan’ın yanı sıra Başbakan Binali Yıldırım’ın yanı sıra MYK’dan
bazı isimler ile Kadın-Gençlik Kolları başkanları, grup başkanvekillerinin yer alması bekleniyor.

SIZMAYA KARŞI ÇAPRAZ SORGU

Komisyonlarda aday adaylarının seçime girmesine engel olup olmadığı taranacak. FETÖ’nün
listelere sızma girişimine karşı değerlendirmeler yapılacak. AK Parti kaynakları, “Bu kontrolleri
çapraz şekilde yapacağız. Yani belli bir kaynaktan değil. Bunu çapraz yapmak suretiyle bu
hassasiyet her zaman canlılığını koruyor, koruyacak” dedi. Aday adaylarının projeleri ve
çalışmaları değerlendirilecek.

Bakanlar da başvurdu

AK Parti’de dün sona eren aday adaylığı başvurularında rekor yaşandı. 7 bin 220 kişi müracaat
etti. AK Parti kaynaklarından edinilen bilgiye göre mevcut kabinedeki tüm bakanlar da vekillik için
başvuru yaptı.

Başvuru Yıldırım ve Bahçeli’den

AK Parti'de 316 milletvekili Tayyip Erdoğan'ın adaylığı için imza verdi. AK Parti, yarın Erdoğan'ın adaylık

başvurusunu yapacak. 24 Haziran'da gerçekleştirilecek seçimler için Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın

Cumhurbaşkanı adayı olması için AK Partili 316 milletvekilinin imzası tamamlandı. AK Parti, Erdoğan'ın adaylığı

için grup kararını bugün alacak. Bunun için saat 11.00'de kapalı grup toplantısı gerçekleştirilecek. Erdoğan’ın

adaylık başvurusunu Başbakan Binali Yıldırım ile MHP lideri Devlet Bahçeli yarın saat 11.00’de birlikte yapacak.

GÜNDEM

Türkiye üzerine düşeni yapar

EKONOMİ

S&P’den seçim saldırısı
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#AK Parti#AK Parti #Vekil Adaylığı#Vekil Adaylığı #Başvuru#Başvuru
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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